UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-HCQT

Long An, ngày        tháng 4 năm 2025
V/v triển khai thực hiện Thông tư số
11/2025/TT- BTC ngày 19/3/2025

của Bộ Tài chính

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở.

Ngày 19/3/2025, Bộ Tài chính ban hành Thông tư số 11/2025/TT-BTC về
việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày
29/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị
định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một
số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công, có hiệu lực thi hành từ ngày
19/3/2025.

Thực hiện theo yêu cầu của Sở Tài chính tại Công văn số 1001/STC-QLCS
ngày 02/4/2025 về việc triển khai thực hiện Thông tư số 11/2025/TT- BTC ngày
19/3/2025 của Bộ Tài chính. Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn
vị nêu trên nắm biết và tổ chức triển khai thực hiện nội dung của Thông tư số
11/2025/TT-BTC về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số
144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn một
số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ
quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; đồng thời,
tuyên truyền, phổ biến và thông tin nội dung của Thông tư đến toàn thể viên chức
quản lý, giáo viên, người lao động và các cá nhân có liên quan nắm biết.

Với nội dung trên, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị
căn cứ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:VT, HCQT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T16:38:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Quang Thái<nqthai@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:12:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:12:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:12:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!